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Redakcja  „The  Epoch  Times”  uzyskała  poufne  wewnętrzne
dokumenty wykazujące, że w nadmorskiej prowincji Shandong w
Chinach  władze  celowo  zaniżały  liczbę  pozytywnych  wyników
testów na nowego koronawirusa. Naoczni świadkowie w prowincji
Hubei,  gdzie  epidemia  ma  najcięższy  przebieg,  powiedzieli
gazecie,  że  wielu  ludzi  nie  można  było  nawet  przebadać
i leczyć w szpitalach z powodu ich przepełnienia i mimo że te
osoby wykazywały objawy zakażenia wirusem KPCh, kierowano je
do  domowej  kwarantanny.  Teraz  wygląda  na  to,  że  niektóre
władze lokalne musiały zniszczyć zebrane przez siebie dane
dotyczące wybuchu epidemii koronawirusa.

Redakcja  „The  Epoch  Times”  uzyskała  kopię  dokumentu  z  23
lutego, wysłanego z miejskiej komisji zdrowia Chaoyang do jej
prowincjonalnego  odpowiednika,  komisji  zdrowia  Liaoning.
Miasto to znajduje się w północno-wschodnim regionie kraju,
tysiące  mil  od  epicentrum  epidemii  koronawirusa  w  Hubei.
Według  informacji  zawartych  w  dokumencie  miasto  zebrało
z  państwowych  agencji  i  departamentów  „dokumenty  i  dane”
związane z epidemią, które wcześniej otrzymały, i zniszczyło
je zgodnie z instrukcjami prowincjonalnej komisji zdrowia.

Poufny państwowy dokument komisji zdrowia miasta Chaoyang z 23
lutego 2020 r.
Pracownicy, którzy mieli dostęp do tych danych, musieli także
podpisać  „zobowiązanie”,  które  stanowiło,  że  muszą  usunąć
określone  dokumenty  m.in.  ze  swoich  laptopów,  komputerów,
smartfonów,  dysków  zewnętrznych.  Podpisanie  zobowiązania
nakładało  ponadto  konieczność  usunięcia  wszelkich  zrzutów
ekranu i zdjęć dokumentów, a także nieudostępniania nikomu ich
treści.
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Pismo,  w  którym  urzędnicy  zobowiązują  się  nie  ujawniać
informacji  dotyczących  zniszczonych  dokumentów  i  danych
związanych z epidemią
Gazeta  otrzymała  również  zrzuty  ekranu  z  wewnętrznej  bazy
danych  komisji  zdrowia  miasta  Chaoyang.  Dokument
o  następującym  tytule  jest  wymieniony  jako  „usunięty”:
„Informacje o bliskich kontaktach osób z nowym koronawirusem,
dostarczone  przez  Ośrodek  Informacyjny  Chińskiego  Centrum
Kontroli i Prewencji Chorób (ang. Chinese Center for Disease
Control  and  Prevention,  China  CDC;  nazwa  funkcjonująca
oficjalnie w języku angielskim i łudząco podobna do nazwy
amerykańskiej  instytucji  Centers  for  Disease  Control  and
Prevention,  CDC  –  przyp.  redakcji)”.  W  nawiasach  tytuł
dokumentu wyjaśnia, że nowo utworzone centrum dowodzenia władz
prowincji do walki z wirusem wymagało, aby takie informacje
były przekazywane do poszczególnych miast i prowincjonalnego
biura policji.

Zrzut ekranu z państwowej bazy danych ukazujący, że kilka biur
i departamentów we władzach miasta Chaoyang usunęło dokument
związany z wybuchem epidemii koronawirusa
Ośrodek  Informacyjny  CDC  to  wewnętrzna  baza  danych,
która służy do rozpowszechniania informacji wśród regionalnych
CDC,  szpitali  i  innych  powiązanych  użytkowników.  Według
informacji  na  zrzutach  ekranu  13  różnych  departamentów
we  władzach  Chaoyang  również  przedłożyło  podpisane
„zobowiązanie” do nieujawniania informacji, w tym biuro spraw
cywilnych i urzędy okręgowe.

„The Epoch Times” wcześniej informował, że CDC z prowincji
Shandong  zbierało  wewnętrznie  dane,  w  tym  dzienną  liczbę
nowych  pozytywnych  wyników  testów  diagnostycznych.  W  lutym
liczby te były od 1,36 do 52 razy wyższe niż dane publikowane
oficjalnie przez komisję zdrowia w Shandong.

Tymczasem  chińskie  media  Caixin  poinformowały  26  lutego,
że  władze  miasta  Wuhan  (leżącego  w  prowincji  Hubei),
w  którym  wirus  pojawił  się  po  raz  pierwszy,  wiedziały
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o epidemii znacznie wcześniej, nim przekazały to do wiadomości
publicznej. Caixin przeprowadził wywiad z personelem medycznym
szpitala Wuhan Xinhua (ang. Wuhan Xinhua Hospital). Według
przekazanych  informacji  placówka  przyjęła  siedmiu  pacjentów
z nowym koronawirusem przed 29 grudnia 2019 roku, a od 27
grudnia  na  bieżąco  zgłaszała  te  przypadki  urzędnikom  CDC
z  dzielnicy  Jianghan.  Przedstawiciele  mediów  rozmawiali
również z Zhao Su, lekarzem z Centralnego Szpitala w Wuhan
(ang.  Wuhan  Central  Hospital),  który  powiedział,
że u pierwszego pacjenta z koronawirusem, jakim się zajmował,
objawy wystąpiły 20 grudnia.

Komisja  zdrowia  w  Wuhan  ogłosiła  31  grudnia,  że  27  osób
zachorowało  na  „nieznane  wirusowe  zapalenie  płuc”.  Władze
centralne  dopiero  20  stycznia  rozpoczęły  określać  epidemię
jako  poważną,  kiedy  publicznie  przyznały,  że  wirus  jest
zaraźliwy.

Artykuł  w  Caixin  został  usunięty  ze  strony  internetowej
wkrótce po publikacji, ale internauci skopiowali go na stronę
lustrzaną.

Źródło oryginalne: TheEpochTimes.com
Źródło polskie: EpochTimes.pl

https://www.theepochtimes.com/unknown-viral-pneumonia-outbreak-in-china-has-hong-kong-taiwan-worried-about-sars_3190207.html
http://archive.is/untHJ#selection-771.2-771.8
http://archive.is/untHJ#selection-771.2-771.8
https://www.theepochtimes.com/chinese-authorities-require-government-offices-to-destroy-data-related-to-coronavirus-outbreak_3257797.html
https://epochtimes.pl/chinskie-wladze-wymagaja-od-instytucji-panstwowych-niszczenia-danych-dotyczacych-wybuchu-epidemii-wirusa-kpch/

